PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	Об организации работы по противодействию коррупции в Администрации Шимского муниципального района

принято Думой муниципального района 29.07.2015
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела правового обеспечения Администрации муниципального района Ковалева В.А. «Об организации работы по противодействию коррупции в Администрации Шимского муниципального района»,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.

	Председатель Думы
муници​пального района
	     А.Н. Рыбка

29.07.2015
№ 426
_1295068907.bin